1/2
Destinatario
SEGUFER S.A.
0000098
*** SOLICITAR TURNO ***
TOLL 2875
CAPITAL FEDERAL
C1280AGC CABA

Teniendo su cuenta al día, puede acceder a los siguientes descuentos sobre el total SIN PERCEPCIONES de esta factura, conforme los
plazos finales de acreditación de pago:
-Hasta  7 días f.f. =>  7% de descuento.
IMPORTANTE: a los efectos del pago, se deberá tomar el tipo de cambio vendedor (billete) cotizado por el Banco Nación de
Argentina
al cierre de las operaciones del día hábil anterior a la fecha efectiva del pago.
Puede abonar su FC en:
Entidad Financiera: Banco Credicoop
Tipo y Nro de Cta: Cuenta corriente en pesos 20070/9
CBU: 19100049-55000402007096
Mail para informar pagos: cobranzas@eslingar.com.ar
Aclaración solo para clientes con condición de ENTREGA DE VALORES PREVIO A RETIRO/DESPACHO:
En caso de no abonar/retirar pasados los 30 días, ésta FC se anulará y se devolverá la mercadería a stock
sin dejar los ítems contenidos en la misma como pendientes, sin lugar a reclamo alguno transcurrido ese plazo.
Su pedido OC 343178 PLD34 Almacén WES Entregado el 07/02/24 Réf pedido 000041828 000054115RE
WXE220600102 ESLINGA 2T 60MM 1M STD 11 6 2 90,8315,139E22060
28.0346 X 46.0% = 12.896Des/públic
WXE220500201 ESLINGA 1T 50MM 2M STD 11 8 2 92,8011,600E22050
21.4816 X 46.0% = 9.882Des/públic
WXE220750302 ESLINGA 3T 75MM 3M STD 11 8 2 281,6435,205E22075
65.194 X 46.0% = 29.989Des/públic
WXE221000402 ESLINGA 4T 100MM 4M STD 11 12 2 698,9858,248E22100
107.8664 X 46.0% = 49.619Des/públic
WXE220750402 ESLINGA 3T 75MM 4M STD 11 6 2 263,5143,918E22075
81.3304 X 46.0% = 37.412Des/públic
WXE220600502 ESLINGA 2T 60MM 5M STD 11 4 2 144,9736,243E22060
67.1174 X 46.0% = 30.874Des/públic
WXE220750502 ESLINGA 3T 75MM 5M STD 11 12 2 634,1952,849E22075
97.8693 X 46.0% = 45.02Des/públic
WXE221000602 ESLINGA 4T 100MM 6M STD 11 4 2 324,8081,200E22100
150.371 X 46.0% = 69.171Des/públic
WXE221250602 ESLINGA 5T 125MM 6M STD 11 8 2 837,82104,727E22125
193.9382 X 46.0% = 89.212Des/públic
Tasa
IMP.DESC.DESCUENTO %  IVA
IVA IMPORTE BASE IVA INS

sin IVA
Código interno
0009 00065708
07/02/24
CUIT:
VL Precio
Unitario
Cantidad
30678145366
17/02/2024
74062599119828Cod. N°01
A IVA Responsable Inscripto
CAE
VTO CAE
FECHA
WXE221500602 ESLINGA 6T 150MM 6M STD 11 10 2 1272,38127,238E22150
235.6265 X 46.0% = 108.388Des/públic
WXE220750602 ESLINGA 3T 75MM 6M STD 11 4 2 243,2860,820E22075
112.6302 X 46.0% = 51.81Des/públic
WXESC GARRA P/TAMBORES 1T CADE 500MM 00 1 2 169,68169,679SC
314.2208 X 46.0% = 144.542Des/públic
VECUTD08GRG310 GUANTE VECUTD08 X 3 PAIRS 10 11 480 2 13461,1228,044VENICUTD08